
tarifs 
2017

chalets
4-6 places, 2 chambres

28/04 > 02/06
02/09 > 30/09

03/06 > 07/07
26/08 > 01/09 08/07 > 25/08

     
(2 nuits minimum)

60 € – 65 € / nuit
400 € / semaine

70 € – 75 € / nuit
470 € /  semaine 645 € / semaine

+ 5 € – 7 € / nuit

Spécial couple : -20% en hors saison –

CAMPING
12h > 12h

28/04 > 02/06
02/09 > 30/09

03/06 > 07/07
26/08 > 01/09 08/07 > 25/08

7 nuits pour le prix de 6 en hors saison –

   
+

 
/
   

/
 

13,00 € 15,00 € 17,00 €

   
+

 
/
   

/
 

9,50 € 10,50 € 12,00 €

+
 

5,00 € 5,50 € 6,00 €

+  4-12 ANS 2,50 € 3,00 € 3,50 €

ÉTAPE  
7,50 € 8,00 € 9,00 €

 
+
 2,00 € 2,00 € 3,00 €

 10 A 3,50 € 3,50 € 3,50 €

GRATUIT GRATUIT 2,50 €

     
STOP ACCUEIL
18h > 10h 9,00 € 9,00 € –

Taxe de séjour : 0,20 €

Chemin du Pont-Rompu - 26150 Die - France
+33 (0)4 75 22 14 77 - +33 (0)6 46 90 57 89 
camping@mairie-die.fr
www.camping-die.com

Groupes, saisonniers, long séjour… Nous consulter pour toute demande spécifique

inclus 
piscine
juin>sept

gratuit 
enfants
0-4 ans

frais de 
dossier
offerts

wi-fi
gratuit


